令和７年度文化教養講座受講料補助金請求書

令和 年 月 日

― ―

（あて先）公益財団法人 名古屋市中小企業共済会

事 業 所 名

会 員 氏 名 ㊞

会 員 番 号

年 月 まで

事務連絡担当者名

 文化教養講座を受講しましたので、次のとおり請求いたします。

令和 年 月 ～

）

か月間

①朝日カルチャーセンター （ ） ④名鉄カルチャースクール （

令和

　給します。

）

②中 日 文 化 セ ン タ ー （ ） ⑤名古屋市生涯学習センター（

円

③ Ｎ Ｈ Ｋ 文 化 セ ン タ ー （ ）

円

講座名 受講料

銀　　行 支　店

信用金庫 出張所

フリガナ

口座番号 １.普通 ２.当座

預金者名

※振込口座は請求者本人の口座をご指定下さい。

※ご記入いただいた個人情報は文化教養講座受講料補助に関する事業のみに使用させていただきます。

※４月～９月に受理した請求については10月に支給し、10月～12月に受理した請求については１月に支

※右詰めでご記入ください。

５．補助金振込先

３．講座名及び受講料

４．補助金額

１．受講月

※受講した施設の番号に○を付け、(　)には教室名または施設名を記入してください。２．受講施設

※会員本人の氏名が明記された連続した３か月分の領収書（原本）を添付してください。

※年度につき一人１講座3,000円が支給限度です。ただし予算の都合上、途中で終了することがあります。

※利用料補助の期間は令和７年４月１日から令和７年１２月３１日利用分とします。

金